



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 890 479 782
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LARSEN HOLDING AS
Forretningsadresse: Haraldsgata 126
5527 HAUGESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Sigve Larssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.10.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-----------------|-----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Kostnader | | | |
| Annen driftskostnad | 2 | 104 435 | 78 626 |
| Sum kostnader | | 104 435 | 78 626 |
| Driftsresultat | | -104 435 | -78 626 |
| Netto finans | | | |
| Annen finanskostnad | | 284 528 | 204 810 |
| Sum finanskostnader | | 284 528 | 204 810 |
| Netto finans | | -284 528 | -204 810 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -388 963 | -283 436 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -388 963 | -283 436 |
| Årsresultat | | -388 963 | -283 436 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Udekket tap | | -385 311 | 283 436 |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | | -3 652 | |
| Sum overføringer og disponeringer | | -388 963 | 283 436 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|-------------------|------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 4 | 4 920 000 | 4 920 000 |
| Lån til foretak i samme konsern | | 6 500 000 | |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | | 579 848 | 579 848 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 11 999 848 | 5 499 848 |
| Sum anleggsmidler | | 11 999 848 | 5 499 848 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Andre fordringer | | 20 400 | 21 025 |
| Sum fordringer | | 20 400 | 21 025 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | 4 936 | 12 368 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 4 936 | 12 368 |
| Sum omløpsmidler | | 25 336 | 33 393 |
| SUM EIENDELER | | 12 025 184 | 5 533 241 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 3,6 | 1 090 500 | 1 090 500 |
| Annen innskutt egenkapital | | 180 000 | 180 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 270 500 | 1 270 500 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|------|-------------------|------------------|
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | | 3 653 |
| Udekket tap | | 385 309 | |
| Sum opptjent egenkapital | | -385 309 | 3 653 |
| | | | |
| Sum egenkapital | | 885 191 | 1 274 153 |
| | | | |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | 3 450 000 | 3 450 000 |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 7 609 900 | 747 900 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 11 059 900 | 4 197 900 |
| | | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 11 059 900 | 4 197 900 |
| | | | |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 1 250 | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 78 843 | 61 188 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 80 093 | 61 188 |
| | | | |
| Sum gjeld | | 11 139 993 | 4 259 088 |
| | | | |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 12 025 184 | 5 533 241 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 155 628 508 | 135 449 843 |
| Annen driftsinntekt | | -949 871 | -130 852 |
| Sum inntekter | | 154 678 637 | 135 318 991 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 67 251 850 | 57 256 921 |
| Lønnskostnad | 7 | 34 351 762 | 29 954 888 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 1 | 4 091 375 | 1 797 219 |
| Annen driftskostnad | | 43 038 369 | 34 432 730 |
| Sum kostnader | | 148 733 356 | 123 441 758 |
| Driftsresultat | | 5 945 281 | 11 877 233 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 27 127 | 77 037 |
| Annen finansinntekt | | 30 646 | |
| Sum finansinntekter | | 57 773 | 77 037 |
| Annen rentekostnad | | 4 570 259 | 2 034 874 |
| Annen finanskostnad | | 17 851 | |
| Sum finanskostnader | | 4 588 110 | 2 034 874 |
| Netto finans | | -4 530 337 | -1 957 837 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 1 414 944 | 9 919 396 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | -985 | -10 060 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 1 415 929 | 9 929 456 |
| Årsresultat | | 1 415 929 | 9 929 456 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utvikling | 1 | 333 611 | 207 000 |
| Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter | | 2 150 898 | 2 548 156 |
| Goodwill | 1 | 2 750 000 | |
| Sum immaterielle eiendeler | | 5 234 509 | 2 755 156 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | 1 | 6 657 499 | 6 276 440 |
| Sum varige driftsmidler | | 6 657 499 | 6 276 440 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | 2 | 3 000 | 3 000 |
| Andre fordringer | | | 1 081 365 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 3 000 | 1 084 365 |
| Sum anleggsmidler | | 11 895 008 | 10 115 961 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 10 | 53 673 632 | 39 407 827 |
| Sum varer | | 53 673 632 | 39 407 827 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 1 458 511 | 101 837 |
| Andre fordringer | | 4 192 655 | 2 335 939 |
| Sum fordringer | | 5 651 166 | 2 437 776 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 3 | 2 776 020 | 2 508 916 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 2 776 020 | 2 508 916 |
| Sum omløpsmidler | | 62 100 818 | 44 354 519 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| SUM EIENDELER | | 73 995 826 | 54 470 480 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 5 | 1 090 500 | 1 090 500 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 090 500 | 1 090 500 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | -6 110 681 | -6 480 068 |
| Minoritetsinteresser | | 610 435 | -435 930 |
| Sum opptjent egenkapital | | -5 500 246 | -6 915 998 |
| Sum egenkapital | | -4 409 746 | -5 825 498 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 6 | 15 683 | 26 683 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 15 683 | 26 683 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 8 | 19 144 444 | 23 142 257 |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 20 247 035 | 1 275 377 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 39 391 479 | 24 417 634 |
| Sum langsiktig gjeld | | 39 407 162 | 24 444 317 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 8 | 18 513 121 | 12 439 683 |
| Leverandørgjeld | | 12 995 660 | 11 799 646 |
| Betalbar skatt | 6 | 10 015 | |
| Skyldige offentlige avgifter | | 6 478 337 | 4 928 015 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 1 001 277 | 6 684 317 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 38 998 410 | 35 851 661 |
| Sum gjeld | | 78 405 572 | 60 295 978 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 73 995 826 | 54 470 480 |



Konsernregnskap
Larssen Holding AS
Regnskapsår 2023



Larssen Holding AS

Konsern resultatregnskap

| | Noter | 2023 | 2022 |
|--|-------|--------------------|--------------------|
| Driftsinntekter og driftskostnader | | | |
| Salgsinntekter | | 155 628 508 | 135 449 843 |
| Annen driftsinntekt | | -949 871 | -130 852 |
| Sum driftsinntekter | | 154 678 637 | 135 318 991 |
| Varekostnad | | 67 251 850 | 57 256 921 |
| Lønnskostnader | 7 | 34 351 762 | 29 954 888 |
| Avskrivning på driftsmidler | 1 | 4 091 375 | 1 797 219 |
| Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle driftsmidler | 1 | - | - |
| Annen driftskostnad | | 43 038 369 | 34 432 730 |
| Sum driftskostnader | | 148 733 356 | 123 441 758 |
| Driftsresultat | | 5 945 281 | 11 877 233 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Resultatandel tilknyttede selskap | 2 | - | - |
| Annen renteinntekt | | 27 127 | 77 037 |
| Annen finansinntekt | | 30 646 | - |
| Nedskrivning finansielle anleggsmidler | | - | - |
| Annen rentekostnad | | 4 570 259 | 2 034 875 |
| Annen finanskostnad | | 17 851 | - |
| Resultat av finansposter | | -4 530 337 | -1 957 838 |
| Resultat før skattekostnad | | 1 414 944 | 9 919 395 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 6 | -985 | -10 060 |
| Årsoverskudd (Årsunderskudd) før minoritetsinteresser | | 1 415 929 | 9 929 455 |
| Minoritetsandel av resultat | | 1 046 364 | 2 043 078 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 369 565 | 7 886 377 |



Larssen Holding AS

Konsernbalanse

| | Noter | 2023 | 2022 |
|--------------------------------------|-------|-------------------|-------------------|
| Eiendeler | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 6 | - | - |
| Utviklingskostnader | 1 | 333 611 | 207 000 |
| Ny nettside | | 2 150 898 | 2 548 156 |
| Konserngoodwill | | 2 750 000 | - |
| Sum immaterielle eiendeler | | 5 234 509 | 2 755 156 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. | 1 | 6 657 499 | 6 276 440 |
| Sum varige driftsmidler | | 6 657 499 | 6 276 440 |
| Finansielle driftsmidler | | | |
| Investering i aksjer og andeler | 2 | 3 000 | 3 000 |
| Investering i tilknyttet selskap | 2 | - | - |
| Obligasjoner og andre fordringer | | - | 1 081 365 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 3 000 | 1 084 365 |
| Sum anleggsmidler | | 11 895 008 | 10 115 961 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varelager | 10 | 53 673 632 | 39 407 827 |
| Kundefordringer | | 1 458 511 | 101 837 |
| Andre fordringer | | 4 192 655 | 2 335 939 |
| Forring tilknyttet selskap | | - | - |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 3 | 2 776 020 | 2 508 916 |
| Sum omløpsmidler | | 62 100 818 | 44 354 519 |
| Sum eiendeler | | 73 995 826 | 54 470 480 |



Larssen Holding AS

Konsernbalanse

| Egenkapital og gjeld | | | |
|-----------------------------------|----------|--------------------------|--------------------------|
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital 10905 á 100 | 5 | 1 090 500 | 1 090 500 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Konsernets fond | | -6 110 681 | -6 480 068 |
| Sum opptjent egenkapital | | <u>-6 110 681</u> | <u>-6 480 068</u> |
| Sum egenkapital | 4 | <u>-5 020 181</u> | <u>-5 389 568</u> |
| Minoritetsinteresse | | <u>610 435</u> | <u>-435 930</u> |
| Gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 6 | <u>15 683</u> | <u>26 683</u> |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 8 | 19 144 444 | 23 142 257 |
| Annen langsiktig gjeld | | <u>20 247 035</u> | <u>1 275 377</u> |
| Sum annen langsiktig gjeld | | <u>39 391 479</u> | <u>24 417 634</u> |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld kredittinstitusjoner | 8 | 18 513 121 | 12 439 683 |
| Leverandørgjeld | | 12 995 660 | 11 799 646 |
| Betalbar skatt | 6 | 10 015 | - |
| Utbytte | | - | - |
| Offentlig gjeld | | 6 478 337 | 4 928 015 |
| Annen kortsiktig gjeld | | <u>1 001 277</u> | <u>6 684 317</u> |
| Sum kortsiktig gjeld | | <u>38 998 410</u> | <u>35 851 661</u> |
| Sum gjeld | | <u>78 405 572</u> | <u>60 295 978</u> |
| Sum egenkapital og gjeld | | <u>73 995 826</u> | <u>54 470 480</u> |

Haugesund, den

30/7-24

Bjørn Sigve Larssen
styrets leder



Larsen Holding as - konsern

Kontantstrøm analyse

| | 2 023 | 2 022 |
|--|--------------------|-------------------|
| KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER: | | |
| Årsresultat før skattekostnad | 1 414 944 | 9 919 395 |
| Ordinære avskrivninger | 4 091 375 | 1 797 219 |
| Endring i varer | -14 265 805 | -13 159 111 |
| Endring i kundefordringer | -1 356 674 | 54 643 |
| Endring i leverandørgjeld | 1 196 014 | 4 936 070 |
| Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter | -5 989 611 | -171 683 |
| Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | -14 909 757 | 3 376 533 |
| KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER: | | |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | -2 826 542 | -6 031 958 |
| Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler | -4 125 245 | 0 |
| Innbetalinger fra investeringer i finansielle anleggsmidler | 1 081 365 | 0 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -5 870 422 | -6 031 958 |
| KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER: | | |
| Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld | -3 997 813 | 339 997 |
| Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | 18 971 658 | 762 877 |
| Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld | 6 073 438 | 2 045 286 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | 21 047 283 | 3 148 160 |
| Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende | 267 104 | 492 735 |
| Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01. | 2 508 916 | 2 016 181 |
| Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12. | 2 776 020 | 2 508 916 |



LARSSEN HOLDING AS Noter konsernregnskap 2023

REGNSKAPSPRINSIPPER

Konsernet består av morselskapet Larssen Holding AS og datterselskapene Larssen Sko as, Mani AS, Manit AS og Bergen Sneakers AS. Alle er har kontorkommune i Haugesund.

Konsernstruktur

| | |
|---------------------------------|-----------|
| Larssen Holding AS (morselskap) | Eierandel |
| Larssen Sko AS | 80 % |
| Mani AS | 100 % |
| Manit AS | 100 % |
| Bergen Sneakers | 100 % |

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Larssen Holding med datterselskaper hvor Larssen Holding as har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill. For deleide datterselskaper er kun majoritetens andel av goodwill inkludert i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder investeringer i tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.



LARSEN HOLDING AS

Noter konsernregnskap 2023

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og investeringer i ansvarlige selskaper og kommanditselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



LARSEN HOLDING AS Noter konsernregnskap 2023

Note 1 — Varige driftsmidler

| | Kasse, lager system | Innredning, inventar. | Finansiell leasing, innredning | Konsept utvikling | Delsum |
|---------------------------------|---------------------|-----------------------|--------------------------------|-------------------|-------------|
| Anskaffelseskost 1.1 | 3 992 883 | 15 468 030 | 4 935 479 | 7 053 245 | 31 449 637 |
| Tilgang | 127 784 | 2 371 554 | 0 | 327 204 | 2 826 542 |
| Avgang | | 0 | | | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12 | 4 120 667 | 17 839 584 | 4 935 479 | 7 380 449 | 34 276 179 |
| Akkumulert avskrivning 01.01 | -1 973 414 | -13 286 216 | -2 860 322 | -4 298 089 | -22 418 041 |
| Årets avskrivning | -381 541 | -1 122 515 | -614 223 | -597 851 | -2 716 130 |
| Nedskrivning | | 0 | | | 0 |
| Akkumulert avskrivning 31.12 | -2 354 955 | -14 408 732 | -3 474 545 | -4 895 940 | -25 134 172 |
| Bokført verdi pr. 31.12 | 1 765 712 | 3 430 852 | 1 460 934 | 2 484 509 | 9 142 007 |
| Levetid | 8 år | 5 år | 5 år | 7 år | |
| Prosentisats ord. avskrivninger | 12,5 % | 20 % | 20 % | 14 % | |

| | Konserngoodwill | Totalt |
|---------------------------------|-----------------|-------------|
| Anskaffelseskost 1.1 | | 31 449 637 |
| Tilgang | 4 125 245 | 6 951 787 |
| Avgang | | |
| Anskaffelseskost 31.12 | 4 125 245 | 38 401 424 |
| Akkumulert avskrivning 01.01 | | -22 418 041 |
| Årets avskrivning | -1 375 245 | -4 091 375 |
| Nedskrivning | | |
| Akkumulert avskrivning 31.12 | -1 375 245 | -26 509 417 |
| Bokført verdi pr. 31.12 | 2 750 000 | 11 892 007 |
| Levetid | 3 år | |
| Prosentisats ord. avskrivninger | 33,3 % | |

Innredning og inventar inneholder investeringer finansiert med leasing. Dette er aktivert i regnskapet, men formell eiendomsrett til innredning ligger på utleier. Nåverdi av leiebetalingen tilsvarer eiendelens kostpris.

| | 2023 | 2022 |
|---|-----------|-----------|
| Balansført verdi av leide driftsmidler utgjør | 1 460 934 | 2 075 157 |
| Årets avskrivning utgjør | 614 223 | 274 274 |

Note 2 — Aksjer, tilknyttede selskaper

| | Eierandel | Anskaffelseskost | Balansført verdi |
|----------------------|-----------|------------------|------------------|
| Alpha Physique AS | 50 % | 100 000 | 0 |
| Haugesund Sentrum AS | | 3 000 | 3 000 |
| Bøla Holding AS | 45 % | 540 000 | 0 |
| | | 643 000 | 3 000 |

Investeringer regnskapsført etter egenkapitalmetoden

| | Bøla Holding AS | Alpha Physique AS |
|------------------------|-----------------|-------------------|
| Inngående balanse 2023 | - | - |
| Kjøp i løpet av året | - | - |
| Andel årets resultat | - | - |
| Utgående balanse 2023 | - | - |

Note 3 — Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr. 999.497,-.



LARSSEN HOLDING AS

Noter konsernregnskap 2023

Note 4 — Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen egenkapital | Minoritetsinteresser | Sum |
|-----------------|------------------|-------------------|----------------------|-------------------|
| Pr. 01.01. | 1 090 500 | -6 480 067 | -435 930 | -5 825 497 |
| Årets resultat | | 369 566 | 1 046 364 | 1 415 930 |
| Andre endringer | | | | 0 |
| Pr. 31.12. | <u>1 090 500</u> | <u>-6 110 501</u> | <u>610 434</u> | <u>-4 409 567</u> |

Note 5 — Egenkapital - eierstruktur

Aksjekapitalen i selskapet pr. 31.12. består av 10 905 aksjer à pålydende kr 100. Alle aksjer er i samme klasse.

Eierstruktur

| | Antall | Eierandel/ stemmeandel |
|---------------------|---------------|---------------------------|
| Bjørn Sigve Larssen | 10 905 | 100 % |
| Sum | <u>10 905</u> | <u>100 %</u> |

Selskapets styreleder og daglige leder eier samtlige aksjer i Larssen Holding AS

Note 6 — Skattekostnad

| | 01.jan | 31.des | Endring |
|---------------------------------|--------------------|--------------------|-------------------|
| Forskjeller anleggsmidler | -3 759 471 | -3 040 890 | -718 581 |
| Andre fordringer | 67 077 | -516 209 | 583 286 |
| Leasingavtaler | 0 | 0 | 0 |
| Saldo gevinst og tapskonto | -173 667 | -138 933 | -34 734 |
| Omløpsmidler | -700 000 | -1 201 000 | 501 000 |
| Underskudd til fremføring | -19 214 516 | -24 574 246 | 5 359 730 |
| Sum | <u>-23 780 577</u> | <u>-29 471 278</u> | <u>5 690 701</u> |
| Ikke ullignet | <u>23 901 863</u> | <u>29 542 565</u> | <u>-5 640 702</u> |
| Grunnlag beregning utsatt skatt | 121 286 | 71 287 | 49 999 |
| Utsatt skatt 22% | <u>26 683</u> | <u>15 683</u> | <u>11 000</u> |

| | |
|-----------------------------------|-----------------|
| Resultat før skattekostnad | 1 414 945 |
| Konsernposter | 725 545 |
| Permanente forskjeller | 90 090 |
| Endring midlertidige forskjeller | -1 238 060 |
| Resultat før kjøp av datterselspa | <u>-946 997</u> |

Skattemessig resultat 45 623

Betalbar skatt, 22% 10 015
Endring utsatt skatt
Sum skattekostnad 10 015

Note 7 — Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader består av følgende poster:

| | 2023 | 2022 |
|----------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 28 682 504 | 25 835 137 |
| Arbeidsgiveravgift | 4 243 897 | 3 355 035 |
| Pensjonskostnader | 661 388 | 482 703 |
| Andre lønnskostnader | 563 973 | 282 013 |
| Sum | <u>34 351 762</u> | <u>29 954 888</u> |

Gjennomsnittlig antall årsverk 50 45



LARSSEN HOLDING AS Noter konsernregnskap 2023

| | Daglig leder | |
|------------------------------|--------------|-----------|
| | 2023 | 2022 |
| Ytelser til ledende personer | | |
| Lønn | 1 095 007 | 1 285 767 |
| Andre ytelser | 233 805 | 0 |

Selskapet har tegnet obligatorisk tjenstepensjon i samsvar med bestemmelsen i Lov om obligatorisk tjenstepensjon

Revisors godtgjørelse

| | 2023 | 2022 |
|-----------------------------|---------|---------|
| Revisjonshonorar | 303 420 | 302 821 |
| Honorar for andre tjenester | 22 750 | 139 000 |

Note 8 — Pantegjeld

| | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| Bokført verdi pantsatte eiendeler: | | |
| Varige driftsmidler | 4 891 787 | 1 118 012 |
| Varebeholdning | 53 621 432 | 4 858 905 |
| | <u>58 513 219</u> | <u>5 976 917</u> |
| Pantsatt gjeld | <u>37 657 565</u> | <u>35 581 940</u> |
| Gjeld som forfaller mer enn 5 år frem i tid | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Gjeld knyttet til balanseførte leieavtaler utgjør Beløpet forfaller innen 5 år. | 127 260 | 127 260 |

Note 9 — Garantier

Selskapets bankforbindelse har stillt garanti overfor leverandører (utleier av lokaler) på til sammen kr 2.303.900

Note 10 — Varebeholdning og fordringer

Konsernet varebeholdning er vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi. Nedskrivning av varelager utgjør kr 0,85 mill

Konsernets fordringer er vurdert til pålydende.

Rentefri fordring på tilknyttet selskap utgjør kr 1 096 365



Larsen Holding AS

Årsrapport for 2023

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Driftskostnader | | | |
| Annen driftskostnad | 2 | 104 435 | 78 626 |
| Driftsresultat | | <u>-104 435</u> | <u>-78 626</u> |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finanskostnad | | 284 528 | 204 810 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | <u>-388 962</u> | <u>-283 437</u> |
| Årsresultat | | <u>-388 962</u> | <u>-283 437</u> |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer annen egenkapital | 3 | -3 652 | -283 437 |
| Udekket tap | 3 | <u>-385 310</u> | <u>0</u> |
| Sum disponert | | <u>-388 962</u> | <u>-283 437</u> |



Larssen Holding AS

Balanse pr. 31. desember

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|-------------------|------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| <i>Finansielle anleggsmidler</i> | | | |
| Investeringer i datterselskap | 4 | 4 920 001 | 4 920 000 |
| Lån til foretak i samme konsern | 5 | 6 499 999 | 0 |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 5 | 579 848 | 579 848 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | <u>11 999 848</u> | <u>5 499 848</u> |
| Sum anleggsmidler | | <u>11 999 848</u> | <u>5 499 848</u> |
| Omløpsmidler | | | |
| <i>Fordringer</i> | | | |
| Andre fordringer | | 20 400 | 21 025 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | <u>4 936</u> | <u>12 368</u> |
| Sum omløpsmidler | | <u>25 336</u> | <u>33 393</u> |
| Sum eiendeler | | <u>12 025 184</u> | <u>5 533 241</u> |



Larssen Holding AS

Balanse pr. 31. desember

| | Note | 2023 | 2022 |
|--------------------------------|------|-------------------|------------------|
| Egenkapital | | | |
| <i>Innskutt egenkapital</i> | | | |
| Aksjekapital | 3, 6 | 1 090 500 | 1 090 500 |
| Annen innskutt egenkapital | 3 | 180 000 | 180 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | <u>1 270 500</u> | <u>1 270 500</u> |
| <i>Opptjent egenkapital</i> | | | |
| Annen egenkapital | 3 | -385 309 | 3 653 |
| Sum egenkapital | | <u>885 191</u> | <u>1 274 153</u> |
| Gjeld | | | |
| <i>Annen langsiktig gjeld</i> | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | 3 450 000 | 3 450 000 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 8 | 7 609 900 | 747 900 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | <u>11 059 900</u> | <u>4 197 900</u> |
| <i>Kortsiktig gjeld</i> | | | |
| Leverandørgjeld | | 1 250 | 0 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 78 843 | 61 188 |
| Sum kortsiktig gjeld | | <u>80 093</u> | <u>61 188</u> |
| Sum gjeld | | <u>11 139 992</u> | <u>4 259 088</u> |
| Sum egenkapital og gjeld | | <u>12 025 184</u> | <u>5 533 241</u> |

31. desember 2023

Haugesund, . 30/12-24

Bjørn Sigve Larssen
Styreleder



Larssen Holding AS

Kontantstrømoppstilling

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-----------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | |
| Resultat før skattekostnad | | -388 963 | -283 436 |
| Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld | | 1 250 | 0 |
| Endring i andre tidsavgrensningsposter | | -6 499 376 | -625 |
| Endring påløpt rente | | 17 655 | 19 025 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | <u>-6 869 434</u> | <u>-265 036</u> |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | |
| Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak | | 1 | 0 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | <u>1</u> | <u>0</u> |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | |
| Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld | | 6 500 000 | 0 |
| Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld | | 362 000 | 235 400 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | <u>6 862 000</u> | <u>235 400</u> |
| Netto endring i likvider i året | | -7 433 | -29 636 |
| Kontanter og bankinnskudd per 01.01 | | 12 369 | 42 005 |
| Kontanter og bankinnskudd per. 31.12 | | <u>4 936</u> | <u>12 369</u> |



Larssen Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens alminnelige regler og god regnskapsskikk.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



Larssen Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har ikke hatt ansatte i regnskapsåret.

| <i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i> | 2023 | 2022 |
|---|-------------|-------------|
| Revisjon | 50 570 | 21 156 |
| Andre tjenester | 0 | 50 000 |

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen egenkapital | Sum |
|-------------------------------|---------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 01.01.2023 | 1 090 500 | 3 654 | 1 274 154 |
| Årsresultat | 0 | -388 963 | -388 963 |
| Egenkapital 31.12.2023 | 1 090 500 | -385 309 | 885 191 |

Note 4 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskapet

| | |
|--------------------|--|
| Navn på morselskap | Forretningskontor |
| Larssen Holding AS | Haraldsgata 126 5527 HAUGESUND 1106 Haugesund |

| Selskap | Ervervet | Kontor | Eier- andel | Stemme- andel | Resultat 2023 | Egenkapital pr. 31.12 | Bokført verdi pr. 31.12 |
|--------------------|-----------------|---------------|--------------------|----------------------|----------------------|------------------------------|--------------------------------|
| Larssen Sko AS | | Haugesund | 80 % | 100 % | 9 287 193 | 15 437 552 | 4 920 001 |
| Bergen Sneakers AS | | Haugesund | 100 % | 100 % | -2 998 682 | -6 177 109 | 1 |
| Sum | | | | | 6 288 511 | 9 260 443 | 4 920 002 |

| Selskap | Ervervet | Kontor | Eier- andel | Stemme- andel | Bokført verdi pr. 31.12 |
|-------------------|-----------------|---------------|--------------------|----------------------|--------------------------------|
| Bøla Holding AS | | Haugesund | 45 % | 45 % | 0 |
| Alpha Physique AS | | Haugesund | 50 % | 50 % | 0 |
| Sum | | | | | 0 |



Larssen Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

| <i>Fordringer</i> | 2023 | 2022 |
|-------------------------------|------------------|----------------|
| Lån til tilknyttet virksomhet | 579 848 | 579 848 |
| Lån til Bergen Sneakers AS | 6 499 999 | 0 |
| Sum | <u>7 079 847</u> | <u>579 848</u> |

Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

| | Antall | Pålydende | Balanseført |
|-----------------|---------------|------------------|--------------------|
| Ordinære aksjer | 10 905 | 100 | 1 090 500 |

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

| | Ordinære aksjer | Eierandel | Stemmeandel |
|---------------------|------------------------|------------------|--------------------|
| Bjørn Sigve Larssen | 10 905 | 100 % | 100 % |

Note 7 - Pant og garantier

| <i>Pantsikret gjeld</i> | 2023 | 2022 |
|--|-------------|-------------|
| Langsiktig gjeld til finansinstitusjoner | 3 450 000 | 3 450 000 |

Lån er tatt opp med pant i datterselskapet Larssen Sko AS sitt varelager med kr 7.000.000, samt driftstilbehør kr 4.000.000.

Note 8 - Nærstående parter

Selskapets eier har ytt lån til selskapet med kr 1.074.900. Lånet er ikke renteberegnet.



Larsen Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 9 - Skatt

| <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i> | 2023 | 2022 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ordinært resultat før skattekostnad | -388 963 | -283 436 |
| Permanente forskjeller | 37 625 | 0 |
| Endring i midlertidige forskjeller | -27 330 | -34 163 |
| Årets skattegrunnlag | <u>-378 668</u> | <u>-317 599</u> |

| <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i> | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| Gevinst- og tapskonto | -109 321 | -136 651 |
| Sum | <u>-109 321</u> | <u>-136 651</u> |
| Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag | <u>-4 020 508</u> | <u>-3 641 840</u> |
| Netto midlertidige forskjeller pr 31.12 | -4 129 829 | -3 778 491 |
| Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel | <u>-4 129 829</u> | <u>-3 778 491</u> |
| Sum | 0 | 0 |

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

| | 2023 |
|--|-------------|
| 22% skatt av resultat før skatt | -85 572 |
| Endring ikke balanseført utsatt skattefordel | 77 294 |
| Permanente forskjeller (22%) | 8 278 |

Utsatt skattefordel er ikke balanseført iht god regnskapsskikk for små foretak.



Larssen Holding AS - Konsern

ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Larssen Holding eier aksjemajoriteten i Larssen Sko AS. Larssen Sko er en handelsbedrift beliggende i Haugesund. Selskapet eide og drev 17 Mani skobutikker i Norge ved årsskiftet. Disse er lokalisert i Haugesund, Bergen, Karmøy, Stord, Ålesund, Nordfjordeid, Stavanger, Sandnes og Molde. I tillegg driver selskapet en nettbutikk. Selskapet har sentrallager som ligger i Sveio kommune. Selskapet la ned en filial i Ålesund i 2023. I 2023 kjøpte Larssen Holding selskapet Bergen Sneakers AS. Selskapet driver skobutikken Tennis i Bergen sentrum i tillegg til en nettbutikk.

Analyse av konsernets årsregnskapet og sentrale risiko og usikkerhetsfaktorer

Omsetningen for 2023 var 14,3% høyere enn 2022. Omsetningen fra april/mai var spesielt bra. Avslutningen på året var også særdeles positiv. Kaldt vintervær og snø kombinert med økt lagerbeholdning medførte kraftig økning i omsetning i november og desember. Butikken Tennis bidrar også til økningen.

Resultatet for 2023 ble positivt, men kraftig redusert fra 2022. Larssen Sko fikk redusert resultat, men i tillegg belaster kjøpet av Bergen Sneakers selskapet mye dette året med en del engangskostnader.

Avskrivninger følger selskapets plan.

I henhold til god regnskapsskikk har selskapet valgt å ikke balanseføre utsatt skattefordel

Resultatet for Larssen Holding - Konsern for 2023 er på 1.415.929,- før minoritetsinteresser. Egenkapitalandelen er forbedret og er -6,7% ved utgangen av året. Den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet er fortsatt ikke tilfredsstillende.

Selskapet driver ingen egen forskning eller utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen. Utviklingsaktivitetene har vært begrenset til en kontinuerlig videreutvikling av butikk konseptet og selskapets IT systemer.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Selskapet driver all sin virksomhet knyttet til varehandel gjennom butikker som stort sett ligger på kjøpesenter, samt salg via internett. Varehandel generelt og sko bransjen spesielt har historisk sett bare til en viss grad vært påvirket av svingninger i konjunktorene. Etter flere år med stagnasjon og pandemi, har de siste årene vist vekst i omsetning. Tegn på bedring i husholdningenes økonomi gjør at selskapet fortsatt ser positivt på utviklingen fremover.

Selskapet er i noen grad eksponert mot valutasingninger. De fleste varekjøp blir foretatt via norske agenter og selskaper i norske kroner. Direkte kjøp i utlandet foretas i Euro og US Dollar.

Konkurransesituasjonen er stabil, men den tradisjonelle varehandelen er under et stadig økende press fra handel via internett. Nordmenns reisevaner er på vei opp igjen etter årene med pandemi. Det foregår mye handel på ferie og fritidsreiser. Når nå samfunnet igjen er normalisert, forventer vi en økt reiseaktivitet og dermed også økning i handel i utlandet.

Selskapet forventer fortsatt økende priser på sine produkter for det neste året, blant annet på grunn av høyere fraktpriser, og andre innsatsfaktorer som øker prisene. Økte priser og fortsatt lav grad av egen import medfører at snittsalget per produkt har økt og vil fortsette å øke i tiden fremover. Det er planlagt å holde importandelen på et relativt lavt nivå også i fortsettelsen. Den norske krone fortsatte å svekke seg mot de viktige utenlandske valutaene i 2023, og utsiktene til svak krone ser ut til å sette seg. Det er uansett generell etterspørsel, videreutvikling av varesortiment og vår aktivitet i markedet som alltid vil være den viktigste kilden for vekst.

Omsetningen så langt i 2024 har vært varierende. Sammenlignet med de svake første månedene i 2023 har vi opplevd vekst som, og vi p.t ligger noe foran budsjett for året.



Selskapet vurderer hele tiden sine leiekontrakter og aktiviteter. Vi jobber aktivt for å opprettholde god og sunn drift på alle lokasjoner og vil også i fortsettelsen sette inn ulike tiltak der dette synes nødvendig. Våren 2024 åpnet Bergen Sneakers en filial på Oasen Storsenter i Haugesund. Det er forhåpninger om at denne utvidelsen vil bidra positivt til selskapet i tiden fremover.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er knyttet til renteutviklingen i markedet. Konsernets lån er i norsk bank og i norske kroner. Lån er i flytende rente.

Rentenivået har vært vei opp og vi opplevde kraftig økte renter i 2023. Vi forventer ikke ytterligere økninger i 2024, og ser derimot frem til noe avtagende rente mot slutten av året.

Det er tatt opp nye lån i forbindelse med finansieringen av kjøpet av Bergen Sneakers AS.

Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Selskapene i konsernet har foreløpig ikke tegnet forsikringer på vegne av styremedlemmene med tanke på deres styreansvar. Det er besluttet å innhente tilbud på slik forsikring i 2024.

Arbeidsmiljø

Det har ikke vært registrert skade av alvorlig art i 2023.

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet er tilfredsstillende, men vurderer løpende behov for iverksettelse av tiltak for forbedringer.

Selskapet har en stabil og kompetent bemanning. Vi har normalt ingen vansker med å rekruttere kvalifiserte personer til ledige stillinger.

Sykefraværet for året var ca 2,8%

Likestilling

LS har ansatt stort flertall av kvinner. Styret i Larssen Holding består av 1 menn. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Vi mener at det ikke gjøres forskjell på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Aktsomhetsvurdering

Virksomheten er pliktig til å offentliggjøre en redegjørelse for aktsomhetsvurdering i henhold til åpenhetsloven. En versjon av denne er tilgjengelig for offentligheten på selskapets nettside. En fullstendig versjon av denne er tilgjengelig ved henvendelse til selskapets kontor.

Ytre miljø

Bedriften forurensar ikke det ytre miljø.

Disponering av resultat

Virksomheten har for 2023 hatt et overskudd på kr 1.415.929,-. Av dette er andel av resultat for minoritetsinteresser på kr 1.045.364,-. Årsresultat etter minoritetsinteresser er kr 369.565,- for 2023.

Haugesund 30.07. 2024

Bjørn Sigve Larssen
Daglig leder og styreleder



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5501 Haugesund
Norway

+47 52 70 25 40
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Larssen Holding AS
